
Uchwała Nr XLVII/619/06 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 kwietnia 2006 roku 

 
dotycząca ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Nr XXIV/294/2004  z dnia 26 sierpnia 2004 roku w sprawie określenia zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

     
 
            Na podstawie art. 16 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591, Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz.558, Nr 113 poz.984, Dz. U. z 2003r. Nr 214 
poz.1806, Nr 80 poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
Ogłasza się tekst jednolity uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XXIV/294/2004 z 
dnia 26 sierpnia 2004 roku w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu gminy, uwzględniający zmiany wprowadzone uchwałami Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle: 

1) Nr XXXV/451/2005 z dnia 30 czerwca 2005 roku; 
2) Nr XLII/544/2005 z dnia 29 grudnia 2005 roku. 

 
§ 2 

 
Obwieszczenie z tekstem jednolitym uchwały, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                     Załącznik 
                                                                                                                    do uchwały Nr XLVII/619/06 
                                  Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
                                z dnia 25 kwietnia  2006 roku 
 
 
 
 

OBWIESZCZENIE 
 

z dnia 25 kwietnia 2006 roku 
 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy. 
 
 
 
            Na podstawie art. 16 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 z późn.zm.) 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle ogłasza w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst 
jednolity uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 sierpnia 2004 roku Nr 
XXIV/294/2004 w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałami Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle: 

1) Nr XXXV/451/2005 z dnia 30 czerwca 2005 roku; 
2) Nr XLII/544/2005 z dnia 29 grudnia 2005 roku. 

 
 
 
 


